

Doklad OB: - 32		Číslo objednávky 32-2019			
ODBĚRATEL - fakturační adresa Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 537 01 Chrudim		DODAVATEL REPROF s.r.o. Dolní Bradlo 6 539 53 Horní Bradlo Česká republika			
IČ 15052591	DIČ CZ15052591	IČ 04018354	DIČ CZ04018354		
Typ Příspěvková organizace	Datum vystavení 05.06.2019		Číslo jednací		
			Smlouva		
Požadujeme :					
Termín dodání	10.06.2019 - 10.07.2019				
Způsob dopravy					
Způsob platby					
Splatnost faktury	21 dnů				
Objednáváme u Vás nátěr podlahy v kovárně dle Vaší nabídky č. LK19024 .					
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
nátěr podlahy v kovárně	1.00	0	84 497.00	0.00	84 497.00
Vystavil(a)	Přibližná celková cena				84 497.00 Kč
Gabriela Dobrá					
Telefon: [REDACTED]					
E-mail: [REDACTED]					
	STŘEDNÍ PRŮMYŠLOVÁ ŠKOLA CHRUDIM Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV -5-		[REDACTED]		
Razítko a podpis					
Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.					
Společná ujednání:					
Zhotovitel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dní ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce na vlastní náklad a nebezpečí s maximální pečlivostí, v souladu se závaznými předpisy a normami, které se na prováděné plnění vztahují a předat je objednateli v dohodnutém termínu a kvalitě. V případě uplatnění reklamace předmětu plnění zajistí zhotovitel ihned nápravu na svůj náklad. Záruční doba se řídí platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem převzetí předmětu plnění objednatel.					
Objednatel má právo v případě nesplnění termínu plnění vyfakturovat zhotoviteli penále z končené ceny předmětu plnění, a to ve výši 1/100 za každý den prodlení.					
Přítební podmínky:					
Na základě objednatelovým odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“).					
Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení (vždy originál faktury včetně objednatelovým odsouhlaseného soupisu provedených prací a pouzitého materiálu a dalších dokladů nutných k převzetí a užívání díla, např. atesty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn zhotoviteli vrátit fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené přílohy.					
NA FAKTURE Uvádějte výše uvedené číslo objednávky !					

PŘELZAL, DNE

10.6.2019





REPROF s.r.o.
Dolní Bradlo 6
Horní Bradlo 53953

tel.: +420 469 688 623
e-mail: reprof@reprof.eu
www.reprof.eu

Nabídka číslo LK19024

Zákazník: SPŠ Chrudim
Adresa: Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV
Tel.: +420 469 688 623
Fax:
E-mail:

Vyhotovil Konečný
Dne 3.6. 2019

Vážený zákazníku,
děkujeme za oslovení a možnost provedení cenové nabídky na Vámi požadované služby.
Váš rozpočet:

Stavba:	Podlahy SPŠ Kovárna	REPROF	Zpracoval:	Konečný			
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH %	cena s DPH
3	1. nosná vrstva EP01+ křemenný písek, spotřeba 0,7kg/m ² + 3kg/m ²	m ²	113	187,-	21131,-	21	25568,51
4	2. nosná vrstva EP01 + křemenný písek, spotřeba 0,7kg/m ² + 3kg/m ²	m ²	113	187,-	21131,-	21	25568,51
5	nátěr dvouvrství s meziborušením -EP11, 1,2kg/m ²	m ²	113	285,-	32205,-	21	38968,05
7	Prořezání dilatací do hloubky 10cm + vyplnění PU tmelem	mb	35	139,-	4865,-	21	5886,65
8	Vytvoření fabionů Lena EP01 + Lena Thixo + písek, včetně práce	bm	40	102,-	4080,-	21	4936,80
9	Nátěr soklu	bm	31	35,-	1085,-	21	1312,85
Cena celkem					84497,-	21	102241,37

Příznají se plynulé vlny, které jsou určeny průhybem jednotlivých dílčích celků podkladního betonu.
Investor byl upozorněn na možnost poškození vrchní části podlahy od odpadávajících žhavicích okují.
Záruka: 36 měsíců
Nabídka je platná do: 21.6.2019

Spoluúčast objednavatele: přístup k el. energii 220V, 380V, vodě. Zajištění volných prostor nutných k provedení zakázky bez prostojů.